
Polička 26. 3. 2021   

č.j.: MP/07445/2021 

 

Výzva k předložení nabídek a zadávací dokumentace  
  

pro veřejnou zakázku  
zadávanou mimo režim zákona č.134 /2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

 a dle Směrnice Rady města Poličky, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu,  
za účelem výběru dodavatele 

 
 

I. Identifikační údaje zadavatele: 
Město Polička, Palackého náměstí 160, 572 01 Polička 
IČO: 00277177 
DIČ: CZ00277177 
Telefon/fax: 461 723 888, 461 725 926 
Zástupce zadavatele: Jaroslav Martinů, starosta 
Kontaktní osoba: Ing. Květa Vomočilová – oddělení školství, tel.: 461 723 822, 731 655 646 
Ing. Marta Mastná – odbor územního plánování, rozvoje a život.prostředí, tel.: 461 723 850, 731 441 405      
 
 

II. Vymezení plnění zakázky: 
 

Masarykova ZŠ Polička – výměna střechy pavilon 
 

Předmětem zakázky je výměna střechy na budově pavilonu Masarykovy základní školy Polička, ulice 
Rumunská č. p. 733, Polička. 
 
   

III. Požadavky zadavatele na zpracování nabídky: 
 

Nabídka bude zpracována na základě výkazu výměr (příloha č. 1) a osobní prohlídky místa realizace. 
 

Uchazeč zpracuje cenovou nabídku formou položkových rozpočtů.  
 
Nabídka bude mimo jiné obsahovat veškeré náklady nutné k řádnému a bezvadnému provedení a dokončení 
zakázky, a to zejména náklady na: 

- případné zábory veřejného prostranství  
- vytýčení inženýrských sítí, vytýčení stavby, zpracování dokumentace skutečného provedení  
- uvedení pozemků a staveb dotčených realizovanou akcí do odpovídajícího stavu a protokolární 

předání dotčeného veřejného prostranství jeho správci 
- náklady na likvidaci suti vč. úklidu a uložení na skládku a veškeré náklady nutné k řádnému a 

bezvadnému provedení, dokončení a předání této stavby vč. revizí apod. Nabídková cena bude 
označena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 

Nabídka bude podána v nerozebíratelném provedení. Nabídka bude podána v českém jazyce. 
 



Polička 26. 3. 2021   

č.j.: MP/07445/2021 

 

Prvním listem nabídky bude krycí list, na kterém bude uvedena cena bez DPH, výše a sazba DPH a cena včetně 
DPH.  
 

IV. Předpokládaná hodnota zakázky 
Předpokládaná hodnota zakázky činí 1 650 tis. Kč bez DPH. 
 

V. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: 
Účastník prokáže splnění kvalifikačních předpokladů předložením: 

- kopie dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky 
- kopie výpisu z obchodního rejstříku příp. jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (nesmí být 

starší než 90 kalendářních dnů). 
 

Uchazeč prokáže technické kvalifikační předpoklady předložením seznamu alespoň tří zakázek obdobného 
rozsahu a provedení v letech 2017 až 2021. 
Pokud byla zakázka realizovaná společně s jinou firmou, uchazeč uvede  o  jakou  část zakázky  se jednalo a 
název této firmy. 
 

VI. Kriteria hodnocení: 
Kriteriem hodnocení nabídky bude nejnižší celková nabídková cena bez DPH. 
 

VII. Termín a místo podání nabídek: 
Účastníci doručí nabídku s označením: „Veřejná zakázka – Výměna střechy pavilon Masarykovy ZŠ“ 
do datové schránky, poštou nebo osobně na podatelnu MěÚ Polička, Palackého nám. 160 nejpozději do 
úterý 13. 4. 2021 do 13 hodin. 
 

VIII. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávací dokumentaci, a to 

na adrese: Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička, nebo elektronicky e-mailem na adrese: 

vomocilova@policka.org. Písemná nebo elektronická žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 

pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 
Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávací dokumentaci doručené ve stanovené lhůtě zadavatel 

doručí uchazeči dodatečné informace k zadávací dokumentaci, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 

doručení žádosti uchazeče. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, poskytne zadavatel i 

všem ostatním uchazečům. Vzhledem ke lhůtám pro doručení žádosti, bude pro poskytnutí dodatečných 

informací využito elektronických prostředků. 

 
Zadavatel ve vztahu k zadávací dokumentaci a všem jejím součástem uvádí, že pokud se kdekoliv objevují 

odkazy na obchodní jména, názvy, specifická označení zboží, služeb a výrobků, která platí pro určitou osobu 

či podnik za příznačná, tak jsou uvedeny pouze z důvodu zajištění nezbytné kompatibility se stávajícím 

zařízením zadavatele nebo z důvodu zjednodušení popisu předmětu plnění a jedná se pouze o příkladný popis 

vizuálního, kvalitativního a technologického standardu a zadavatel jednoznačně připouští možnost nabídnout 

mailto:vomocilova@policka.org


Polička 26. 3. 2021   

č.j.: MP/07445/2021 

 

rovnocenné řešení.  K uvedeným odkazům na normy nebo technické dokumenty v rámci zadávací 

dokumentace připouští zadavatel v souladu s § 90 odst. 3 ZZVZ možnost nabídnout rovnocenné řešení. 

 

IX. Další ujednání: 
Podkladem pro zpracování nabídky je výkaz výměr, který je přílohou č. 1 výzvy. Prohlídku místa realizace je 
možné dohodnout na tel. 739 572 157 (Mgr. Lenka Novotná, ředitelka školy), a to na dny 30. 3., 6. 4. nebo 
8. 4. 2021.  

Místem plnění zakázky je budova pavilonu Masarykovy základní školy Polička, ulice Rumunská č. p. 733, 
Polička. Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu, po kterou jsou účastníci vázáni svými nabídkami na dobu 3 
měsíců ode dne lhůty pro podání nabídek. 
Předpokládaný termín plnění zakázky: 17. 5. – 30. 8. 2021 s ohledem na provoz základní školy. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž i bez udání důvodu, nevyhodnotit žádného účastníka,  případně 
odmítnout všechny předložené nabídky. Předložené nabídky se nevrací. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zadat pouze část zakázky. 
Účastníci mohou předložit pouze jednu nabídku na celý předmět zakázky.  
 
Zálohy nebudou poskytovány. 
 
Zadavatel stanovuje následující obchodní podmínky: 
– záruční lhůta v celkové době trvání min. 60 měsíců ode dne předání a převzetí stavby 
– měsíční fakturace na základě soupisu skutečně provedených prací odsouhlasených oběma smluvními 

stranami do výše 90% celkové ceny zakázky. Zbývajících 10% bude uvolněno po bezvadném předání 
a převzetí stavby, příp. po odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení 

– splatnost daňových dokladů 15 dní. 
Zadavatel upozorňuje uchazeče, že vůči němu činí nezávaznou poptávku a vyhrazuje si právo smlouvu 
neuzavřít. Žádné jednání či úkony ze strany zadavatele nelze považovat za příslib uzavření smlouvy. 
Účastník nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
 
 
 
 

 
Jaroslav Martinů 

Starosta 
 
 
 
Příloha č. 1 Výkaz výměr 


		2021-03-26T10:01:35+0000
	Not specified




